SEPTIMA PARS.

Septima pars principalis de alijs rebus superinventis generaliter vestibulo deputatis.

De tapetis. Capitulum j.

Tapeta sunt sex murrei coloris contexta cum novis armis Regis anglie et armis . . .^a Comitis hanonie ex dono Regis Edwardi tertii. ¶ Item quatuor sunt tapeta albi coloris contexta cum scutis habentibus tres flores deliciarum rubios in circulis. ¶ Item quatuor tapeta de armis comitis de Penbrok ex dono Marie comitis eiusdem. ¶ Item quatuor tapeta rubij coloris contexta cum scutis albis habentibus tres flores deliciarum rubios ex dono Ricardi Twyford.^b ¶ Item quinque tapeta rubia contexta cum leopardis glaucis. ¶ Item octo tapeta crocei coloris ex quibus quatuor sunt contexta cum novis armis anglie et armis domini Johannis de Eltham et alia quatuor sine armis. ¶ Item quinque tapeta nigra habentia in angulis scuta de armis Petri et Edwardi ex dono Ricardi Honynghoñ. ¶ Item novem tapeta tawney coloris ex dono Nicholai lytlyngton abbatis. ¶ Item unum bancale vocatum pass' longitudinis ab hostio vestibuli^c usque ad magnum altare.^d ¶ Item duo tapeta parva de diversis coloribus cum diversis scutis context' ex dono N. L. Abbatis.

[. t in incremento de novo septemdecem tapeta palata^e de albo et de blodio cum rosis albis et rubiis intextis atque rubia bordura cum rosario currente pro ornatu chori ex dono fratris Radulphi Tonworth.]

De Quissinis. Capitulum ij.

Quissina rubia sunt sexdecim quorum octo sunt de Camaka de quibus duo sunt longa et octo de satyn circumligata cum nigro serico [a red cross]. ¶ Item ~~co~~ quatuor subrubia de Camaka. ¶ Item sex quissina de viridi camaca. ¶ Item

^a "Et" has been erased here.

^b These appear to be the arms of a branch of the family of Holt of Twyford.

^c The *vestibulum* is in the south transept.

^d In the Inventory of 1540 (p. 348) there is: "The Rollyd Palye otherwyse called the Passe servyng for the Abbott to go to the auuter apon."

^e *Palata*, that is striped, here with white and blue.

quinque quissina crocei coloris de singulo samyt. ¶ Item tria quissina de bawdekyn cum avibus. Item duo quissina cum armis comitis de Penbrok. Item unum quissinum viridis coloris. ¶ Item unum quissinum glaucei coloris. Item unum quissinum rubij coloris cum duabus ymaginibus sancti Petri ex utraque parte. ¶ Item unum quissinum de veridi (*sic*) velvet cum aquila aurea in medio. ☩ [a red cross.] Item octo quissina de blodio bawdekyn ex dono N. L. abbatis. Item quatuor quissina de tawney bawdekyn ex dono eiusdem.

De Pectoralibus Caparum. Capitulum ii.

Pectoralia caparum sunt sex de quibus duo argentea et deaurata unde unum continet assumptionem beate virginis et ymagines apostolorum Petri et Pauli cum alijs ornatis diversis lapidibus et perillis. Alterum vero continet ymaginem beate virginis cum suo infantulo et alias duas ymagines in medio ornatas trifuris et lapidibus diversis. ¶ Quatuor autem alia sunt de cupro deaurato unde primum continet ymaginem divine maiestatis cum Ewangeliiis (*sic*) et diversis lapidibus ornat'. ¶ Secundum vero amelatum cum diversis ymaginibus continet autem in medio ymaginem beate virginis et diversis lapidibus ornat' ex quibus plures deficiunt. Duo vero alia embossata et magnis lapidibus ornata.

De Pannis aureis diversorum colorum et Lectis. Capitulum iv.

Panni aurei sunt septemdecem unde in primis duo panni aurei nigri coloris cum draconibus de secta. ¶ Item tres panni aurei nigri coloris cum avibus et parvis rosis et alio diverso opere de una secta. ¶ Item unus pannus aureus cum binis literis ♀ interfrectis. Item duo panni aurei nigri coloris quorum unus integer et alias dimidiis cum cuniculis in folijs. ¶ Item duo panni aurei rubei coloris cum stragulis aureis et draconibus aureis intermixtis. ¶ Item duo panni aurei rubij coloris cum draconibus et leonibus aureis parvi valoris. ¶ Item duo panni aurei blodij coloris cum pavonibus aureis et rubiis folijs admodum vinee invicem consut'. ¶ Item unus pannus aureus blodij coloris cum bestijs aureis et hidrijs rubijs de serico contextis. ¶ Item unus lectus^a cum bordura cum armis Regis Scocie. ¶ Alius vero lectus rubij coloris cum magnis circulis et magnis leonibus binis infra circulos. ¶ Item duo panni aurei rubij coloris cum avibus aureis et ramis argenteis invicem consuti. Et in [incremento de novo

^a Here *lectus* may mean the cloth with which the hearse was covered. In the Inventory of 1540, p. 314, cf. "a greate cover of bedde called a sepulcher clothe."

unus pannus aureus nigri coloris cum bestijs et avibus infra flores et volucribus exterius cum rotulis intermixtis. ¶ Item alius pannus aureus nigri coloris cum diversis nodis et floribus rubeis intermixtis.]

De pannis Sericis diversorum colorum auro non textis. Capitulum v.

Pannus est unus de Serico diversorum colorum cum arboribus rubijs et picis in ramis sedentibus. ¶ Item alius pannus Sericus diversorum colorum cum diversis stragulis. ¶ Item duo panni Serici viridis coloris similiter consuti cum armis anglie hyspannie et regina (*sic*) Alianore.^a ¶ Item [unus magnus pannus]^b sericus cum bestijs quibusdam infra circulos et quibusdam extra. Item alius pannus de diversis coloribus stragulat' vocat' kanope ad coperiendum (*sic*) Cawagium^c Regis iuxta magnum altare.

De Zonis. Capitulum vij.

Zone Serice sunt septem diversi operis et diversorum colorum.

*De duabis (*sic*) novis Cistis et omnibus in eis contentis ex dono Fratris Radulphi Tonworthe. Capitulum vij.*

Nove ciste sunt due cum ornamentis ecclesie in eis contentis ex dono fratris Radulphi Tonneworthe Monachi videlicet unum frontellum cum uno frontilecto togello consutum^d et duobus ridellis de panno albi coloris vocato tartaryn cum stragulis aureis de una secta. ¶ Item tres albe due stole et tres manipuli una casula unus casus corporalis cum corporali eiusdem secte. ¶ Item una alba de albo panno vocato tartaryn sine stragulis ceroferario assignata. Casula vero predicta cum omnibus antedictis est assignata per prefatum R. T. misse capitali

^a See below, *Minus Registrum*, cap. vij.

^b The words between brackets are written over an erasure.

^c Our Director, Mr. H. S. Milman, suggests that *cawagium* may be the same as *cafagium*, a word to which I find the Benedictines on Du Cange give the same meaning as a cage or pound (cf. German, *Käfig*) and this would not be far from the signification of a royal pew. One of the meanings of cage given in Murray's *New English Dictionary* is an elevated stage or seat. In 1400, *Cor. Myst.* "Heyl, be thou kynge in kage full hye." Mr. Micklethwaite tells me that at the time of the making of this inventory there would have been a place for a royal pew where the tomb of Anne of Cleves now stands.

^d See above, Pars iij. cap. ij. *de frontilectis*.

dominicis diebus in adventu domini et in quadragesima^a quando de dominica agitur. ¶ Item novem albe duo stole cum tribus manipulis de panno albi coloris vocato bawdekyn de una secta quarum una alba continet in se cum stola et manipulo lx . stellas argenteas et deauratas in dicta alba^b stolo (*sic*) et manipulo consutas. ¶ Item una capa tres casule de eadem secta per eundem R. T. magne misse assignate dictis diebus dominicis quando de dominica agitur.^c ¶ Item unus casus corporalis cum corporali de panno albo aureo ad eandem missam assignatus. ¶ Item unus casus de panno rubio aureo cum duobus sudarijs^d de panno albo vocato tartaryn pro oblacione facienda et pro patena tenenda per predictum R. T. ad utramque missam assignatus. ¶ Item tredecim zone de twyn cum omnibus supradictis in prima cista contente. ¶ In secunda vero cista quatuor sunt tapeta albi coloris cum rosis rubijs contextis dictis temporibus assignat' per prefatum Radulphum Tonworthe.

CONTRA TABULA.

A.

Acerra. Secunda parte cap^o iiiij^{to}.